
E český rozhlas

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 15
k rámcové kupní dohodě na dodávku PC, NB a příslušenství ze dne 22. 9. 2020 (dále jen

„rámcová dohoda“)

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

ces“ mm“ ELSOPHILIPSSERVICE, spol. s r.o.sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
sídlem: Kladenska 1879/3, 160 00 Praha 6

“30545245053D'C5CZ45245053 |Co:48113336DIČ:CZ48113336zastoupen:

bankovní spojení:

zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupce pro Věcná jednání: Zástupceprověcnájednání:

tel.: tel.:

e-mail: e-mall:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět Koupě,
jímž jsou počítače blíže specifikovány v příloze č. 1 smlouvy, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy (dále také jako „zboží“);

(dále jen „zboží“) a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj cenu dle této smlouvy.
Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy.
Součástí dodávky zbožíje i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.

DOBA PLNĚNÍ:

Zboží bude kupujícímu odevzdáno nejpozději do 31.12.2022.

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem odevzdání zboží kupujícímu je: Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, PSČ 120 99

IV. CENAPLNĚNÍ:
1. Cena zbožíje určena nabídkou prodávajícího a činí 480 850,— Kč bez DPH. Cena s DPH činí

581 828,50 Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou
dohodou. Cena zbožíje blíže rozepsána v příloze této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží).
ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ:
Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá
účinnosti datem akceptace prodávajícím dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na
dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu.
Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.



_ 'eský rozhlas
4. Vady zboží je kupující oprávněn vsouladu sčl. VIII., odst. 5 rámcové dohody oznámit

prodávajícímu na tel. číslo nebo na e-mailovou adresu

5. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv
prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních
ustanovení rámcové dohody.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:
Příloha: Specifikace zboží;
Příloha: Protokol o odevzdání.

V Praze dne ......................... V Praze dne .....................

Za kupujícího Za prodávajícího

2/6



E český rozhlas
PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE ZBOŽÍ

MacBook

Konfigurace:
MacBook Pro 14"
procesor: čip Apple M1 Pro 8jádrové CPU, 14jádrové GPU, 16jádrový Neural Enginem
paměť: 16 GB
úložiště: 512GB SSD
napájecí adaptér: 96W USB—C
klávesnice: podsvícený magic keyboard s Touch ID— česká
barva: space grey
záruka: 2 roky

Mac Studio

Konfigurace:
Mac Studio
procesor: čip Apple M1 Ultra, 20jádrové CPU, 48jádrové GPU, 32jádrový Neural Engine
paměť: 128 GB
úložiště: 2TB SSD
barva: stříbrná
monitor: Studio Display 27", standardní sklo, stojan s nastavitelným náklonem (MKOUSCS/A)
klávesnice: Apple magic keyboard s Touch ID a numerickou klávesnicí — česká
(MKZCSCZ/A)
myš: Apple magic mouse 3, bílá (MKZEBZM/A)
záruka:2 roky

PC střižna

Konfigurace Minimální požadované hodnoty
Tělo hliník

14" QHD 165Hz (2560x1440), FreeSyncTM Premium, až 100% DCl—P3,D'Sp'el Webkamera|R1080p
Rozlišení displeje 2560x1440
Technolo ie

displeje
9 "33

Procesor AMD RyzenTM 9 GQOOHX (80/16T, 3,3/4,9GH2, ZOMB) s RadeonTM 680M Graphics

RAM min. 16GB integrovaná DDR5—4800MH2
HDD min. 1TB SSD (M2 NVMe PCIe 4.0 X4)
Grafika NV|D|A© GeForce RTXTM 3070 Ti (8GB GDDRG VRAM)
Grafický výstup 1x HDMI 2.1

Audio prostorový zvuk THX© (podpora kodeku 7.1 přes HDMI), 1x kombinovaný
konektor pro sluchátka/mikrofon (3,5mm)

Klávesnice podsvícená, US/CZ; touchpad

Rozhraní
min.2x USB 3.2 Gen 2 a min. 2x USB—C 3.2 Gen 2 s napájením a Display Port1.4
(nabíjení podporované 20V USB—C nabíječkami s PD 3.0)

ĚÍÉÉÍOOŠŽ WLAN+Bluetooth(Qualcomm©WCN6856Wi—FiGETM+Bluetooth©5.3)
Zabezpečení TPM 2.0
Ope rační systém Windows 11 Home

Baterie vestavěná 61,6Wh

Hmotnost max. 1,8 kg

„ min. 21 litrový úložný prostorBrasna na , , ,. , , .
notebook uzamykatelne a polstrovana prlhradka na notebook se systemem fltall a

protiskluzovou technologií

3/6



E český rozhlas
ergonomické polstrování zad a nastavitelné ramenní popruhy
vodotěsný materiál ve spodní části
max. hmotnost: 1,44 kg
barva černá

Zá ruka 2 roky

Docking station

Docking station
konfigurace

2x HDMI, 2x Display Port
podporuje připojení max. dvou monitorů
—1 monitor připojený přes 2 DP kabely: 1x DP + 1x DP podporuje až 5K
5120><2880©60Hz, grafickákarta ve vašem počítači musí podporovat5K rozlišení
—2 monitory připojeny zaroveň: 1x DP + 1x DP podporuje až 4K 4096><2160©60Hz; 1x
DP + 1x HDMI podporuje až 4K 4096><2160©60Hz; 1x HDMI + 1x HDMI podporuje až
4K 4096><2160©60Hz
1x Ethernet GLAN RJ—45 port
6x USB 3.0
1x USB C
1xAudio/Mikrofon Jack
přepínač ON/OFF
podpora Kensington Lock

Docking station
při pojení

USB-C s podporou Thunderbolt 3

Napájecí adaptér

Razer Power Adapter—230W for Razer Blade 14“ models a Razer Blade 15“ GeForce RTX
models

typové označení cena v Kč! ks bez cena v Kč celkem bez
ks zařízení nabízeného zařízení DPH DPH

1 MacBook Apple MacBook Pro 14"

č.2 výzvy

technický popis a
specifikace zboží v příloze

2 Mac Studio Apple Mac Studio
technický popis a
specifikace zboží v příloze
č.2 výzvy

Razer Blade 14,
PN:R209-0427NEA3-

1 PC střižna R3E1

č.2 výzvy

technický popis a
specifikace zboží v příloze

iTec USB 3.0 ! USB-C 5K
universální dokovací

docking station stanice
technický popis a
specifikace zboží v příloze
č.2 výzvy

4/6



= český rozhlas

1 napájecí adaptér
Razer Power Adapter —
230W

technický popis a
specifikace zboží v příloze
č.2 výzvy

cena celkem bez DPH v Kč 480 850,00

sazba DPH v % 21,00%

výše DPH v Kč 100 97850

cena celkem včetně DPH v Kč 581 828,50

5/6



E český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2— PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Český rozhlas ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.
sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6
IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 48113336 DIČ: CZ48113336
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

tel.: tel.:
e-mail: e-mail:

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. 1 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu) nasledující
zbožt

Přebíraiící mrohlídce zboží potvrzuie odevzdání zboží v uiednaném množství, iakosti
a grovedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení, a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
počet vadn ých kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

V Praze dne ....................... V Praze dne .......................

Za přebírajícího Za předávajícího

6/6


